
  Número

831/2017-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar a composição da Comissão Própria de Avaliação - CPA FIOCRUZ, nomeada pela portaria

201/2016-PR.

2.0 - OBJETIVO

 Nomear Isabella Fernandes Delgado (CPF 992.465.037-91), como representante da gestão do ensino na

Fiocruz e Presidente da Comissão Própria de Avaliação da FIOCRUZ - CPA - FIOCRUZ, ficando

exonerada, a pedido, Tânia Celeste Matos Nunes (CPF 165.100.035-20). 

CONSIDERAÇÕES GERAIS 

O mandato dos membros da Comissão será de 02 (dois) anos, permitida a recondução por igual

período

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/06/2017

* CONFERE COM O ORIGINAL.


